[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение
Байкаловского муниципального района

Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2025 г.                                   №  26                                     с.Баженовское
О внесении изменений в Бюджетный прогноз муниципального
образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области на долгосрочный период до 2028 года, утвержденный Постановлением Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области от 21.02.2023 № 21 (с изменениями, внесенными Постановлением Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области от 21.02.2024 № 33)
В соответствии со статьей 25 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области, утвержденного решением Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области от 27.08.2024 № 6, Постановлением Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 25.07.2016 № 173 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Баженовское сельское поселение на долгосрочный период»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Бюджетный прогноз муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области на долгосрочный период до 2028 года, утвержденный Постановлением Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области от 21.02.2023 № 21 (с изменениями, внесенными Постановлением Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области от 21.02.2024 № 33) внести следующие изменения:
1.1. Прогноз основных характеристик бюджета муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области изложить в новой редакции (прилагается);

1.2. Показатели финансового обеспечения муниципальных программ муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области на период их действия за счет средств бюджета Баженовского сельского поселения изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети Интернет https://bajenovskoe.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение
Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                                       С.М. Спирин
Приложение

ПРОГНОЗ

ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК БЮДЖЕТА

МО БАЖЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(тыс. рублей)

	N строки
	Показатель
	2023
год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028
год

	1.
	Бюджет МО Баженовское сельское поселение

	2.
	Общий объем доходов
	188 486,7
	136 600,6
	143 550,1
	106 069,3
	102 032,9
	110 195,5

	3.
	Общий объем расходов
	194 254,2
	193 933,8
	144 430,1
	106 069,3
	102 032,9
	110 195,5

	4.
	Дефицит/профицит
	-5 767,5
	-57 333,2
	-880,0
	-
	-
	-

	5.
	Муниципальный долг МО Баженовское сельское поселение на первое января
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

ПОКАЗАТЕЛИ

ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ

МО БАЖЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НА ПЕРИОД ИХ ДЕЙСТВИЯ ЗА СЧЕТ

СРЕДСТВ БЮДЖЕТА МО БАЖЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БАЙКАЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(тыс. рублей)

	N п/п
	Наименование муниципальной программы
	Расходы местного бюджета на финансовое обеспечение реализации

муниципальных программ

	2023
год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028
год

	  1.
	«Социально-экономическое развитие муниципального образования Баженовское сельское поселение» на 2023-2032 годы
	78 494,6
	130 739,5
	137 432,0
	96 840,4
	91 073,2
	43 923,9

	ИТОГО
	78 494,6
	130 739,5
	137 432,0
	96 840,4
	91 073,2
	43 923,9